СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО ПАЙОНА

                                                                 РЕШЕНИЕ

от   07  февраля  2022 года                                                                                       № 6
О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса на должность

Главы  Лачиновского сельсовета

Касторенского района

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Собрания депутатов Лачиновского сельсовета  Касторенского района Курской области от 11.02.2021г. № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лачиновского сельсовета Касторенского района»,  Собрание депутатов Лачиновского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

              1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность Главы Лачиновского сельсовета Касторенского района:
1. Бобровский Анатолий Дмитриевич

2. Бреев Олег Викторович

3. Конищева Людмила Николаевна

4. Поваляева Зоя Вячеславовна

5. Чусова Светлана Николаевна

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на  трех  информационных стендах:

             1-й - в здании Администрации  Лачиновского  сельсовета Касторенского района;

             2-й - в здании  магазина  ПО «Касторенское» в п.  Лачиново Касторенского района;

             3-й – в здании  магазина  ПО «Касторенское» в д. Успено-Раевка Касторенского района.

Председатель Собрания депутатов

Лачиновского сельсовета                                                                       Ж.В. Трубникова
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

от   07.02.2022г. № 34
п. Лачиново
                                                                                  Главе Администрации
                                                                                  Касторенского района
                                        Белокопытову А.А.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность

Главы  Лачиновского сельсовет Касторенского района

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Образование
	Место работы, занимаемая должность (социальный статус)
	Адрес места жительства

	1.
	Бобровский Анатолий Дмитриевич
	 высшее
	 ОКОУ «Октябрьская школа-интернат», учитель
	 п. Лачиново, ул. Луговая, дом 10, кв.1

	2.
	Бреев Олег Викторович
	высшее
	депутат Собрания депутатов Лачиновского сельсовета  Касторенского района, водитель ОППО п. Лачиново Касторенской пожарной части
	п. Лачиново, ул. Ленина, дом 5

	3.
	Конищева Людмила Николаевна
	высшее
	 МКОУ «Октябрьская СОШ», учитель
	 п. Лачиново, ул. Октябрьская, дом 16

	4.
	Поваляева Зоя Вячеславовна
	 средне специальное

	пенсионер
	 п. Лачиново, ул. Железнодорожная, дом 19

	5.
	 Чусова  Светлана Николаевна
	высшее
	 КФХ «Весна» бухгалтер
	 д. Успено-Раевка, дом 83

Председатель Собрания депутатов

Лачиновского сельсовета                                                                      Ж.В. Трубникова